

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN SUHAID

Jalan Suhaid - Mensusai Nomor 01 Telp/Fax. Kode Pos 78775

Email: kantorkecamatansuhaid22@gmail.com

Suhaid, 11 Januari 2024

Nomor

: 400.10.2.4/ 22 /K.SHD/PEM

Sifat

: Penting

Lampiran

٠.

Hal

: Percepatan penyelesaian RKPDes T.A. 2024,

Rancangan APBDes T.A. 2024 dan Laporan

Keuangan Akhir Tahun 2023

Yth. Kepala Desa se-Kecamatan Suhaid

di

Tempat

Berdasarkan Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal, dan Transmigrasi Republik Indonesia Nomor 21 Tahun 2020 pasal 22 ayat 4, bahwa RKPDes disusun pada bulan Juli tahun berjalan dan ditetapkan paling lambat akhir bulan September tahun berjalan. Peraturan Bupati KapuasHulu Nomor 3 Tahun 2020 pasal 38 ayat 2 dan 4 tentang batas waktu penetapan Peraturan Desa tentang APBDes dan batas waktu penyampaian Peraturan Kepala Desa tentang Penjabaran APBDes kepada Bupati serta Pasal 71 ayat 1, 2 dan 3 tentang batas waktu penyampaian Laporan Keuangan Desa Akhir Tahun.

Mengacu hal tersbut diatas maka kami minta bagi Kepala Desa yang belum menyampaikan RKPDes Tahun 2024, Rancangan APBDes Tahun 2024 dan Laporan Keuangan Desa Akhir Tahun 2023, agar secepatnya menyampaikan kepada Camat untuk ditindaklanjuti sebagaimana mestinya.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Camal Suhaid

CANDRA ARDIANSYAH, S.Sos

Pembina Tingkat I / (IV/b)

NIP. 19690802 199403 1 014